
ZARZĄDZENIE Nr 16/2024 
Burmistrza Trzciela 

 
z dnia 27 czerwca 2024 roku  

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie bonu 
energetycznego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzcielu 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024r. o bonie energetycznym oraz  

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego  

i ciepła systemowego1) (Dz. U. z 2024r. poz. 859)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzcielu prowadzi postępowania w sprawie bonu 

energetycznego. 

§ 2. Upoważniam Pana Tomasza Kiełbik zatrudnionego w Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Trzcielu do prowadzenia postępowań w sprawach  bonu energetycznego, w tym do 
przekazywania informacji o przyznaniu bonu energetycznego. 
 
§ 3. Upoważniam Panią Dagmarę Drozd-Michalak zatrudnioną  w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Trzcielu do prowadzenia postępowań w sprawach  bonu energetycznego,  
w tym do przekazywania informacji o przyznaniu bonu energetycznego. 
 
§ 4. Upoważniam Panią Annę Gola zatrudnioną  w Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzcielu do 
prowadzenia postępowań w sprawach  bonu energetycznego, w tym do przekazywania 
informacji o przyznaniu bonu energetycznego. 
 
§ 5. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania umowy o pracę.  
 
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


